
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1206,Nr-3472003.html
04.05.2024, 18:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 347/2003

ZARZĄDZENIE nr 347/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 15 października 2003 r.

w sprawie: odwołania Pani Anny Kurzeli ze stanowiska Zastępcy Dyrektora



Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 13, poz. 123 z późn.zm.) i § 9
ust. 2 statutu Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” nadanego Uchwałą Rady
Miejskiej Nr 173/03 z dnia 19.05.2003 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 października 2003 r. odwołuję Panią Annę Kurzelę ze stanowiska
Zastępcy Dyrektora Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Mariuszowi Pyrce - Dyrektorowi Ośrodka Kultury
i Sztuki „Resursa Obywatelska”.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
347.doc
ZARZĄDZENIE nr 347/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 15 października 2003 r. w
sprawie: odwołania Pani Anny Kurzeli ze stanowiska Zastępcy Dyrektora Ośrodka Kultury i Sztuki
„Resursa Obywatelska” w Radomiu
doc, 11 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.10.2003
Obowiązuje od : 20.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1839/347.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1206,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

